[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

         29.01.2013 год
                                                                  №  80
Об установлении платы за наем,

содержание и ремонт жилья
   В соответствии со ст. 12 и 132 Конституции Российской Федерации, ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов  РЕШИЛ:

   1.  Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма жилого помещения и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли  решение о выборе способа управления:

   - с 01.02.2013  по 30.06.2013 года  - 8,16 руб. за 1 куб. м. общей площади занимаемого жилого помещения в месяц (при  применении упрощенной системы налогообложения);

   - с 01.07.2013  по 31.12.2013 года – 8,66 руб. за 1 куб. м. общей площади занимаемого жилого помещения в месяц (при  применении упрощенной системы налогообложения).
   2.  Утвердить  размер платы за пользованием жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда:

  - с 01.02.2013  по 31.12.2013 года  -  0,20 руб. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц (при применении упрощенной системы налогообложения.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике (председатель Шошин С.В.).
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Лабазинский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2013 года.

     Глава муниципального образования                                        В.А. Гражданкин

    Разослано: в дело, прокурору района, отделу экономики  района

                                                                 [image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

         19.10.2012
                              №  68
Об установлении платы за наем,

содержание и ремонт жилья

В соответствии со ст. 12 и 132 Конституции Российской Федерации, ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:

1.  Утвердить с 19 ноября 2012 года по 31 декабря 2012 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма жилого помещения и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, для собственников жилых помещений, которые не приняли  решение о выборе способа управления в размере 8,16 руб. за 1 куб. м. общей площади занимаемого жилого помещения в месяц (при  применении упрощенной системы налогообложения).

2.  Утвердить с 19 ноября 2012 года по 31 декабря 2012 года размер платы за пользованием жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в размере 0,20 руб. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц (при применении упрощенной системы налогообложения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике (пред. Шошин С.В.).

     4. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Лабазинский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 ноября 2012 года.

     Глава муниципального образования                                        В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, прокурору района, отделу экономики  района

 [image: image3.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

         15.12.2010
                              №  12
О прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

Лабазинский сельсовет на 2011 год

         Заслушав и обсудив доклад главы администрации сельсовета Гражданкина В.А. о прогнозе социально-экономического развития  муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района на 2011 год и в целях реализации приоритетных направлений развития экономики сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:

     1.  Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2011 год.

     2. Направить данное решение для подписания главе муниципального образования Лабазинский сельсовет Гражданкину В.А.

     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике (председатель Шошин С.В.).

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Лабазинский вестник».

     Глава муниципального образования                                            В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, прокурору района, отделу экономики  района

PAGE
2